



## Inbjudan till Ungdomsspelen

Till idrottsföreningar

Härmed vill IF Nerike i samarbete med Svenska Dövidrottsförbundet bjuda in till Ungdomsspel den 17–19 maj i Örebro. Vi kommer då att tävla i idrotterna Friidrott och Fotboll.

Datum: 17-19 maj 2024

Plats: - Tybblelundshallen, 18 maj (Tybblelundsvägen 3, Örebro)  
- Rosta Gärde, 19 maj (Hästhagsvägen 5, Örebro)

Idrotter: Friidrott (lördag) och Fotboll (söndag)

### Anmälan

Anmäl deltagande lag från er förening på de medföljande anmälningsblanketterna i Excel-format och returnera filen per e-post till dövidrottskonsulent, Henrik på [henrik.rangfeldt@dovidrott.se](mailto:henrik.rangfeldt@dovidrott.se)

*Anmälan ska vara inskickad senast den **15 april 2024**.*

### Dialog- och informationsmöte

Den **18 mars klockan 19:00** kommer vi att ha ett digitalt dialogmöte med alla föreningar som har intresse för att delta i Ungdomsspelen där vi kommer med mer detaljerade information om tävlingen samtidigt att ni också kan ställa frågor samt eventuellt lyfta olika diskussionsfrågor.

Den **13 maj klockan 19:00** kommer vi att ha ett digitalt informationsmöte för alla deltagande föreningars huvudledare där vi går genom helgens arrangemang.

### Program

Ett detaljerat program kommer att skickas ut till samtliga anmälda föreningar efter anmälningstidens slut, innehållande all information om helgen, inklusive alla hålltider och tävlingsprogram.

### Resor

För reseplaneringens skull kommer följande grundläggande information. Ankomst och samling sker på fredag kväll, utifrån de restider som passar er bäst. På söndag beräknas vi avsluta senast klockan **15.00**. Vi ombesörjer för transport mellan boendet och tävlingsplatsen. Om ni avser att ta med egna transport hela helgen, v.g. meddela mig snarast så vi kan ta med det i vår planering av transporter.

**Logi**

Vi kommer under helgen att bo på Almby skola (Kyrkoherdegatan 7, Örebro) och det innebär sovsäck och liggunderlag för alla.

**Media**

När ni bjuder in era medlemmar till Ungdomsspelen så vill vi be er att tydliggöra för era medlemmars vårdnadshavare att en anmälan till Ungdomsspelen innebär också en medgivande för barnen att medverka i förbundets medier (tidning, webbsida och sociala medier) samt övrig extern media. Om det är någon som INTE ska medverka genom bild eller/och namn, var god och meddela detta i samband med inlämnande av anmälan. Dessa förs då upp på en lista som funktionärerna sen får ta del av.

**Ekonomi**

Deltagande i Ungdomsspelen är helt kostnadsfritt och det ingår då deltagande i tävlingarna, logi, kost och transport mellan boende och tävlingarna. Resan till och från tävlingsorten står föreningarna för själva. Observera att det finns möjlighet till att få från Projektstöd IF som finns att söka via IdrottOnline och andra fonder där ni kan ansöka om stöd till era ledar- och resekostnader. Ni har här möjlighet att få stöd av er dövidrottskonsulent, Henrik.

**Material**

Det finns möjlighet för er föreningar att få stöd av förbundets Projektstöd IF för lokalhyran och inköp av material inför Ungdomsspelen som t.ex. fotbollsbollar, friidrottutrustning, samt sovsäck och liggunderlag för utlåning. Ni kan här också få stöd av er dövidrottskonsulent gällande ansökan om Projektstöd IF via Idrottonline.

**Kontaktperson**

Värdar för detta arrangemang är IF Nerike tillsammans med Svenska Dövidrottsförbundet vars kontaktperson är Henrik Rangfeldt.

Stockholm den 2024-02-19

**Henrik Rangfeldt**

Dövidrottskonsulent

Svenska Dövidrottsförbundet

Henrik.rangfeldt@dovidrott.se